
JABLQTRON
BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

 

Číslo smlouvy: JAB-052783.00 ]
 

Smlouva o poskytování služeb Tísňové linky

uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel:

Společností: JABLOTRON SECURITY a.s., IČ: 28501861, DIČ: C228501861,

se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 14899, bankovní spojení: Česká spořitelna, č,účtu:—

(dále jen „společnost JABLOTRON SECURITY")

a

Zákazníkem:

 

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba:

 

 

 

 

Obchodní firma: [ Městská část PrahaŠeberov ]

Adresa sídla:

Ulice: [ K Hrnčířum ] č.p. [č.o.: 160

 

 

Obec: Brahe 4 - Šeberov ] PSČ: 149 00

IČ: U0241717 ] Telefonní číslo:_ '

DIČ: [ 0200241717 ]

\ J

 
 

 

 

 

 

 

r \

Nepodníkající fyzická osoba:

 

 

 

 

 

 

Jméno

apřijmeni: [ ]

Trvale bytem:

 

  

Datum narození: Telefonní číslo: [ ]

 

 

Kontaktní e—mail:   (
—
‘
H
v
—
x
r
—

s
_
/

I. Předmět smlouvy

1. Společnost JABLOTRON SECURITY se zavazuje, za podmínek dále uvedených, napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou

linku Jablotron (dále jen „TLJ“) a poskytovat zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku ||, této smlouvy a další služby

uvedené v příloze č. 1.

2. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu.

3. Alarm a chráněný objektjsou blíže speciňkova'ny v Bezpečnostním dotazníku, kterýje přílohou č 1 této smlouvy.

    
F..- __

“.r-| L‘«3-7 - s

ljíggub
w—v-rvf-r , - *? : m-rr—F‘fi—‘v' | rar 73-71 T; : .“:

_f-LalABLojlšpuégcusig _ __? _,zggarglysgollgígmhagjrczqch Republic i|mmmcln,Irnlu

ič: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU v PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, (: u_

F-12—120 1/4 1704—09

      

 

   
    



JABLQTRON
II. Poskytované služby TLJ ajejich cena BEZPE C N OSTNI' CENTR U M

„

Základní Běžná Celková

Služba TLJ: ochrana ochrana ochrana

. - . cena: [ 990 Kč

\ j

1. Služby TLJ jsou speciňkovány ve Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy

,

Pronájem komunikačního , ' | .

zařizení ANO D [ ] cena. [_ Kc

Komunikace na TLJ: D [ Vedení SlM karty ] cena: J Kč

l 1 [:J Kč

Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně Kč

cenyjsou bez DPH

(_ < 11981 Kč

cena uvedena s DPH

 

 

 

Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně:

&

 
,

Cena hrazeného výjezdu AZS dle typu služby TLJ [:J Kč bez DPH © Kč s DPH

Cena za připojení chráněného objektu k TLJ 
\

2. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem společnosti JABLOTRON SECURITY platným v dobé objednání příslušné služby.

3 V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušného zakona.

 

Fakturace služeb bude prováděna [ pololetne pjedem | a zasílána:

.e-mallem

naaresuaz- [—

 

 

lll. Závěrečná ujednání

1. Datum zahájení poskytování služeb TLJ: 01. 09. 2017

2 Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

3 Právní vztahy, výslovně touto smlouvou neřešeny, se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JABLOTRON

SECURITY, s nimiž byl zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom).

ív! Praze dne Ě'QŘÚŘK'\\& V [ Praze J dne [31. 08.2017 ]

Poskytovatel [ JABLOTRON SECURITY a.s. ] Zákazník [ Městská část Praha - Šeberov

 

   

   

 

  

 
 

 

 

  

  

        

  

Pozice [ supervlzor zákaz/nické podpory ] Pozice [ starostka MČ

Podpis Podpis

Ing. Petra

Venturová

  

lz. 
 

Seznam příloh:

č 1 Rezpeňnnstnídnlazník

č 2 Všeobecné obchodnípodmínky

 

  

 

ugABLbJŘONSECURITYQÍJ kpnbu'ígszalze'l mayhem&*ILcnélilnepubllčllulugni

|O: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU v PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 14899 C O

F-12-120 2/4 1704-09



Bezpečnostní dotazník [JAB'0527Ě3L__J

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb Tísňové linky J l BL‘: TR : N

A) Chráněnýobjekt BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

, TNázev objektu: Uiěstská část Praha-Šeberov

Typ objektu: .odinný dům 'yt . kancelář .prodejna .jiný©

Adresa objektU'

Ulice: [ K Hmčířům ] č.p./č.o. (č.parc.)z

Obec: [ Praha4 | Cást obce: [Seberov J PSC: [ 149 oo ?]

1

 

 

 
 

 

F

Vzhled objektu:

barva střechy a druh krytiny: [ červená ] barva fasády: stétla’ ]

[ J počet podlaží: D

T-ypy kontroly:

vnitřní .pláštová .obvodova'

H__?

(Typ systému připojeného na TLJ:

(správné varianty označte X a vyplňte typ systému)

l Elektrický zabezpečovací systém (alarm) typ -

Elektrický požární systém (EPS) typ __

  

 

 

GPS souřadnice objektu:

  

    

  

 

.částečná

  

 

 

  

 

  Jiný systém: WP

V případě pňpojení vice systémů na TLJ bude pro každý vyplněn samostatný Bezpečnostní dotazník.

 
 

\

(Servis alarmu zajišt'uje montážní partner:

objednávky záručních i mimozáručních servisních prací na tel; |_
___J

Montážní partnerje zmocněn hlásit TLJ vypnuti alarmu při servisu:

ANO .NE, čímž je objekt vyřazen ze střežení TLJ až do oznámeni ukončení servisu. J

_

Způsob připojení alarmu na TLJ:

   
\

í Připojení systému na TLJ je provedeno níže uvedeným komunikačním zařízením

.?adiový vysílač .)PRS/SMS komunikátor . GPRS komunikátor

.Telefonní komunikátor . Jiný komunikátor _.

\ J

 

 

J . “_ ,L\ . v _—' — "f. ". "Íl'l"_>__>_, | ? ';.'-. .'__ 21|'_'.._

l unauomouísacummuliikaubuamd 1149 oo litam; 4 |puoh'RepubliáíňhanQlelinkd

io: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO souou v PRAZE ODDlL B, VLOŽKA 14899 c u_

F-12—120 3/4 1704-09



JABLSTRON
BEZPEČNOSYNÍ CENTRUM

B) Kontaktní údaje

í ZÁKAZNÍK:

Kontaktní osoby:

Jméno a příjmení telefonní kontakty role heslo“

Petra Venturová administrátor

uživatel

administrátor

administrátor

 

 *Nebude-li u kontaktní osoby vyplněno heslo, bude kontaktní osoba ověřena operátorem TLJ pomocí telefonního čísla.

\

 

FOSKYTOVATEL:

“Snová linka: Zákaznická linka:

C) Upřesnění parametrů služby TLJ

 
 

W

  

  

  

 

  

 

 

   

(Před vysláním výjezdu AZS je o r'i nedovolání ANO - při nedovolání NE - zákazník má NE - zákazník nemá

přijetí signálu „poplach“ zákazník slat AZS* Azs nevysílat možnost možnost

informován operátorem TLJ: odvolat výjezd odvolat výjezd

Před vysláním výjezdu AZS je 0 F1 nedovolání ANO - pfi nedovolání NE - zákazník má NE - zákazník nemá

přijetí signálu „panika“ zákazník slat AZS AZS nevysílat možnost možnost

informován operátorem TLJ: odvolat výjezd" odvolal výjezd

ANO - informovat NE - neinfonnovat

  
pouze SMS"      

Při přijetí signálu „porucha“ je O - informovat

zákazník informován operátorem elefonicky

TLJ:

\

* standardni volby nastavení služeb ochrana

 

  
 

D) Nastaveni doplňkových služeb

r

Služba „Zasílání měsíčních výpisů TLJ“ e-maiíem: ANO © NE

e—mailová adresa: [ @ )

 

 

 

 

V [Praze J dne [31.08 2017 ]V Praze | dne % K \. XXV? &&

Poskytovatel l JABLOTRON SECURITY a.s. ] Zákazník [ Městská část Praha - Šeberov

Jméno, příjmení___J Jméno, příjmení [lng Petra Venturová ]

Pozice [ superwzor zákaznic/ké podpory ] Pozice Etarostka MČ ]

   

 
 

 

 

 

 

 

 

Podpis Podpis

Ing. Petra

Venturová08     
 

   

* :.: , *r '< IL... .*...f*_ ' ' _ Ž .. , __ 1. . ... -_"._-l_ '

JABLOTRON secunlry...s,ťl .K dubu zazen-nl 1149 00 glíPrahnlfQí!lenchílšopublicílmmmu_nkn

|O; 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU v PRAZE, ODDÍL B VLOŽKA 14899, O Ú

F-12-120 4/4

  
1704-09

  


